Oda filia quondam Henrici filii quondam Johannis Everaets soen (dg: di) cum tutore domum et ortum dicti quondam Henrici sitos in Hijntham inter hereditatem Gerardi Hals ex uno et inter vacuum domistadium dicti quondam Henrici (dg: ex alio) nunc ad Ydam eius filiam spectans ex alio (dg: simul cum) #atque# medietatem prati siti retro domum ortum et domistadium predictos scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Gerardi Hals et qui domus ortus et medietas prati tendunt a communi platea retrorsum usque ad hereditatem mense sancti spiritus in Busco atque quendam ortum situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai Ketelbueter ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: Jacobi Loze) dicti Nijcholai et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi Loze (dg: ut) quibus' domus ortus medietas prati et ortus dicte Ode mediante divisione hereditaria habita inter ipsam et eius coheredes cesserunt in partem (dg: di) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Tolinc filio (dg: quo) Theoderici Tolinc ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione trium et dimidii lopinorum siliginis et pro hereditario censu X solidorum et sex denariorum communis pagamenti exinde prius solvendis (dg: ut) dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia ratam servare et (dg: obligationem e) aliam obligationem ex parte sui deponere et (dg: suff) alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 052v 06 za 24-01-1405.

Marselius die Mandemaker en Gerardus nzvw Willelmus Eelkens beloofden aan Wedigo zvw Bartholomeus Wedigen, tbv zijn broer Bartholomeus zvw voornoemde Bartholomeus, 24 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Marselius die Mandemaker et Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkens promiserunt indivisi super omnia Wedigoni filio quondam Bartholomei Wedigen ad opus Bartholomei sui fratris filii dicti quondam Bartholomei XXIIII novos Gelre gulden vel valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 052v 07 za 24-01-1405.

Mabelia wv Laurencius Peter Oirs, de broers Petrus en Johannes, kv voornoemde Mabelia en wijlen Laurencius, en Matheus Quappe ev Elizabeth db voornoemde Mabelia en wijlen Laurencius, verkochten aan Henricus van den Bruggen van Helmont verwer een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 2 huizen en erven, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus Broeder enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Writer anderzijds, strekkend vanaf de Orthenstraat tot aan het water gnd die Haven, tot aan een {f.053r} straatje dat daar loopt en ertussen ligt.

Mabelia relicta quondam Laurencii Peter Oirs cum tutore Petrus et Johannes fratres liberi dictorum Mabelie et quondam Laurencii et Matheus Quappe maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Mabelie et quondam Laurencii hereditarie vendiderunt Henrico van den Bruggen de Helmont tinctori hereditarium censum unius aude scilt Francie (dg: solvendum) vel valorem solvendum hereditarie Johannis ex duabus domibus et areis sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Willelmi Broeder ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Writer ex alio tendentibus a dicto vico Orthensi (dg: versus) #usque# aquam dictam die Haven usque (dg: ad) quendam

1184 f.053r.

in profesto conversionis Pauli: zaterdag 24-01-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis januarii die XXIIII: zaterdag 24-01-1405.
 in crastino conversionis Pauli: maandag 26-01-1405.
 quarta post Pauli: woensdag 28-01-1405.

BP 1184 f 053r 01 za 24-01-1405.

viculum ibidem tendentem #interiacentem# ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Spina et Gerardus datum in profesto (dg: pa) conversionis Pauli.

BP 1184 f 053r 02 za 24-01-1405.

Henricus zv Theodericus van Empel en Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen verkochten aan Henricus Hoernken zvw Andreas Hoernken een n-erfpacht van 10 mud haver, Bossche maat, de beste haver die elk jaar op de vervalddag in Den Bosch op de Markt te koop komt, minus echter van de prijs van elk mud 2 gemene plakken, met Lichtis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit (1) 2/3 deel, aan eerstgenoemde Henricus behorend, in een hoeve, gnd die Hermaelsche Hoeve, die 2½ mud land en 10 bunder beemd groot is, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, naast Mathijas van Hermalen enerzijds en Ludolphus Buc van Boemel anderzijds, (2) 13 morgen land van eerstgenoemde Johannes, in Geffen, waarvan (2a) 2 morgen ter plaatse gnd die Vrede, tussen Petrus van Geffen enerzijds en Nijcholaus Peters soen anderzijds, (2b) 2 morgen ter plaatse gnd die Vrede, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en kvw Batha Loden anderzijds, (2c) 4 morgen land ter plaatse gnd die Gemeijnt, (2d) de resterende 5 morgen ter plaatse gnd Geffenre Velt, op verschillende paatsen.

Henricus filius Theoderici de Empel et Johannes filius quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen hereditarie vendiderunt Henrico Hoernken filio quondam Andree Hoernken hereditariam paccionem X modiorum avene (dg: d) mensure de Busco de meliori avena que singulis annis termino solutionis veniet in Busco ad forum venalis minus tamen de pretio cuiuslibet modii II gemeijn plakken solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam e) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex duabus (dg: lopinatis terre) terciis partibus ad primodictum Henricum spectantibus (dg: sitis) in quodam manso dicto die Hermaelsche Hoeve duas et dimidiam modiatas terre et X bonaria prati continente (dg: sitis) sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde juxta hereditatem Mathije de Hermalen ex uno et inter hereditatem Ludolphi Buc de Boemel ex alio atque ex (dg: qua) tredecim jugeribus terre primodicti Johannis sitis in parrochia de Geffen quorum (dg: quatuor) #duo# jugera terre ad locum dictum die Vrede inter hereditatem Petri de Geffen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Peters soen ex alio item duo jugera terre ad dictum locum die Vrede vocatum inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Bathe Loden ex alio atque quatuor jugera terre ad locum dictum die Gemeijnt et relique quinque ad locum dictum Geffenre Velt (dg: si) in diversis locis ibidem sita sunt ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.